

PROTOKÓŁ NR 29/19
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEHO
Z dnia 25 kwietnia 2019 roku

AD.I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został rozszerzony o następujące punkty:

- 6. Zajęcie stanowiska w sprawie czy i w jaki sposób Zespół Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zawierciu ma dokonywać potrąceń wynagrodzeń za czas strajku.**
- 7. Zapoznanie się z informacją o wynikach postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Zawierciu.**
- 8. Zapoznanie się z pismem Biura Komunikacji Społecznej Kancelarii Sejmu.**

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarządu Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął proponowane rozszerzenie porządku obrad.

Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący sposób:

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku posiedzenia.
 1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 25 kwietnia 2019r.
 2. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu powiatu zawierciańskiego za okres od początku roku do dnia 31 marca 2019 roku.
 3. Zajęcie stanowiska w sprawie uzgodnienia uchwały Rady Miejskiej Nr V/42/19 z dnia 27 lutego 2019 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenów: Borowe Pole, Stawki, Blanowice, Kromołów, Zuzanka, Warty, Wydra Zielona, Łośnice – etap I.
 4. Zajęcie stanowiska w sprawie uzgodnienia uchwały Rady Miejskiej Nr V/43/19 z dnia 27 lutego 2019 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany części tekstowej

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenów: Borowe Pole, Stawki, Blanowice, Kromołów, Zuzanka, Warty, Wydra Zielona, Łośnice – etap II.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu sal lekcyjnych znajdujących się w budynku usytuowanym na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu oraz na odstąpieniu od formy przetargowej.
6. Zajęcie stanowiska w sprawie czy i w jaki sposób Zespół Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zawierciu ma dokonywać potrąceń wynagrodzeń za czas strajku.
7. Zapoznanie się z informacją o wynikach postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpitala Powiatowego w Zawierciu.
8. Zapoznanie się z pismem Biura Komunikacji Społecznej Kancelarii Sejmu.

III. Sprawy różne i wolne wnioski.

IV. Zamknięcie posiedzenia.

AD.1

Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu sprawy jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 25 kwietnia 2019 roku.

AD. 2

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o wykonaniu budżetu powiatu zawierciańskiego za okres od początku roku do dnia 31 marca 2019 roku.

AD. 3

Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię w sprawie uzgodnienia uchwały Rady Miejskiej Nr V/42/19 z dnia 27 lutego 2019 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenów: Borowe Pole, Stawki, Blanowice, Kromołów, Zuzanka, Warty, Wydra Zielona, Łośnice – etap I.

AD. 4

Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię w sprawie uzgodnienia uchwały Rady Miejskiej Nr V/423/19 z dnia 27 lutego 2019 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercie dla terenów: Borowe Pole, Stawki, Blanowice, Kromołów, Zuzanka, Warty, Wydra Zielona, Łośnice – etap II.

AD. 5

Starosta **Gabriel Dors** wyjaśnił, iż Dyrektor Zespołu Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu zwrócił się do Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie z Okręgową Komisją Egzaminacyjną w Jaworznie umowy najmu 3 sal lekcyjnych o łącznej powierzchni 90 m² znajdujących się na parterze w budynku usytuowanym na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu na okres od 7 maja 2019 roku do 28 maja 2019 roku z przeznaczeniem na potrzeby sprawdzania prac

egzaminacyjnych z egzaminu maturalnego z języka polskiego (2 zespoły) i języka angielskiego (1 zespół).

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego podjął jednogłośnie przy 5 głosach „za” uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu sal lekcyjnych znajdujących się w budynku usytuowanym na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu oraz na odstąpieniu od formy przetargowej

AD. 6

Zarząd Powiatu po rozpatrzeniu pisma skierowanego przez Dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zawierciu podjął decyzję o dokonaniu potrąceń wynagrodzeń za czas strajku.

Zarząd Powiatu wskazał, iż o sposobie potrącenia wynagrodzeń ma zdecydować dyrektor Zespołu Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zawierciu.

AD. 7

Wicestarosta **Bogusław Piotrowski** poinformował Zarząd Powiatu, iż w wyniku postępowania konkursowego Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2019r. wybrała kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpitala Powiatowego w Zawierciu w osobie Pana Piotra Zachariasiewicza. Kandydat otrzymał wymagalną ilość głosów, określoną w §14 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wyżej przedstawioną informacją.

AD. 8

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Biura Komunikacji Społecznej Kancelarii Sejmu, które potwierdza wpływ pisma adresowanego m.in. do Marszałka Sejmu z dnia 4 kwietnia 2019r., które zostało przekazane z Gabinetu Marszałka Sejmu w sprawie obwodnicy Zawiercia i Poręby.

AD. III

W tym punkcie nie poruszono żadnych spraw oraz nie zgłoszono żadnych wniosków.

AD. IV

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 29. Posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła

Referent Klaudia Jędruszek